
Club I0I, 2007-2008
Thin is in; IOI for fun; Thin is in; IOI for fun; Thin is in; IOI for fun; Thin is in; IOI for fun; Thin is in; IOI for fun; Thin is in; IOI for fun; Thin is in; IOI for fun; Thin is in; IOI for fun; Thin is in;

Generalforsamling
Sidste års generalforsamling forløb uden de 
store diskussioner. De der var på valg blev 
genvalgt. 

Konstituering
Ved bestyrelsens konstituering valgte vi at 
fordele hatte i en fart, og så komme i gang 
med udvikling af klubben. I overensstemmelse 
med vores program, har vi gjort forskellige 
tiltag med henblik på at forbedre klubbens 
tilbud til medlemmerne på informationssiden 
og på den sociale side. Formålet er selvfølgelig, 
at vi skal kende hinanden bedre, så det er 
endnu sjovere at sejle kapsejlads. Det vil 
forhåbentlig fremgå af efterfølgende.

Om sejladser og arranementer

Danish Open
KDY og Rungsted Havn dannede rammen om 
et herligt DM med afvekslende vindforhold. 
Sidste dag var der masser af vind. D400 endte 
som vinder af stævnet tæt fulgt af DEN45, og 
dermed har vi en ny  Danmarksmester i 101. 
Den detroniserede mester, DEN340 måtte 
nøjes med en tredjeplads. Tak til KDY for et 
godt arrangement, og tak til sponsorerne, som 
var med til at gøre stævnet muligt.

Thiele Cup
Forrige års blæsevejr afløst af en dag med 
svage vinde og temperaturer flere steder. 
Antallet af deltagere var ikke imponerende, når 
man tænker på, hvor mange både der ligger i 
Rungsted. DEN400 vandt tæt fulgt af 
DEN134.

Vinterarrangement
En lørdag i starten af februar mødtes vi vel 
cirka 35 personer i Rungsted til årets første 
arrangement, - 101 aften. Det blev som vanligt 
en vældig hyggelig aften med masser af god 
mad, lodtrækninger, løgnehistorier. Tak til OL 
sejleren Tjomas Jacobsen for et medrivende 
foredrag, og tak til Steen Hviid, DEN335 for et 
– som vanligt - supergodt arrangement.

Øresundspokalen
Ved vinterfesten blev Øresundspokalen 
overrakt. Igen blev det DEN400, som løb med 
den fantastisk flotte pokal, Tillykke til Lars G. 
Fremmødet til sejladserne lader fortsat noget 
tilbage af ønske, men på den positive sider 
tæller, at der ikke var tale om en forværring i 
forhold til sidste år. 

Forårsarrangement
Spis, sejl og vær glad. Trimcup i forklædming. 
Det lykkedes igen at banke en rigtig god 
sæsonstarter op. Elleve både var med, da L.G. 
og undertegnede stod klar med morgenmad 
på den nordlige klubterasse. Vejret var 
fantastisk, og dagen endte med gode sejladser 
og sen frokost på een af de lokale. Det var 
supert. Vi gentager successen næste år. Tak 
til Lars G for et super arrangement.

Henri Lloyd Cup
Henri Lloyd var en bedre omgang end sidste 
år. 7 både stod tidligt op, og med lidt held 
bliver vi inviteret igen. 

Frokosttur
Den traditionelle frokosttur blev ikke til noget i 
år. Kabalen kunne simpelthen ikke gå op; 
Ærgerligt, for det er ikke mange år siden, vi var 
9 både afsted, men vi prøver igen næste år.

Øl & grill
Atter en bragende success med Ø&G. God 
stemning og lidt samling på tropperne lige før 
ferien er åbenbart noget der duer. Tak til Kalle 
for pølser & øl.

Moleøl
Ligesom vi valgte at starte forårsæsonen med 
trimcup, så har vi startet efterårssæsonen 
med moleøl. Det sker dels for hyggens skyld, - 
og dels for at kunne holde medlemmerne til 
ilden med hensyn til tilmelding til DM. Jeg tror 
mylderet taler for sig selv. Moleøl er godt. 
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Om klassen og klubben

Bådmarkedet
Priserne ser stabile ud; Typisk handles en god 
båd for cirka 250k, medens en mindre 
velplejet båd ligger i underkanten af de 200k. 
Der er ikke handlet så mange både i DK i år, 
men velkommen til de nye ejere.

Klasseregler
Der er intet nyt under solen med hensyn til 
klassereglerne. Bestyrelsen mener fortsat, at 
de trænger til en større revision, - reglerne 
altså. Det er en vanskelig opgave, som er 
meget ressourcekrævende.

Dispensationer
Bestyrelsen holdning til dispensationer er 
fortsat, at måleren ikke i praksis kan 
administrere et sæt klasseregler, hvor  en 
større mængde af både ligger inde med 
permanente dispensationer. En dispensation 
er jo i virkeligheden en tilladelse til at bryde 
reglerne, og sådan een kan naturligvis ikke 
gives permanent. Dispensationer er per 
definition midlertidige. 

Websiden
Forbedres konstant. I år der oprimeret på 
interaktivitet medlemmerne imellem og lettere 
opdatering af nyheder fra bestyrelsen. 

101 nyt
Udkommer ikke længere, - primært grundet 
min manglende tid til redaktionelt arbejde. Jeg 
beklager. Data og billeder er indsamlet, og de 
venter kun op bearbejdning og udgivelse på 
web. Jeg forestiller mig at hjemmesiden 
antager mere og mere blogagtig form, således 
at et egentlig blad kan undværes. Eftersom de 
fleste efterretninger for søfarende 101ere er 
online, tager bladet mere og mere karakter af 
en slags tilbageblik. Nyheder rundsendes via 
mailingliste, og websiden indeholder alt andet. 
Det fungerer i bestyrelsens optik fint, og jeg vil 
meget gerne modtage indlæg, billedeserier 
eller andet 101-nyt egnet materiale fra 
medlemmerne.

Elektronisk 101 nyt
Hermed menes mailinglisten, som nu 
modtages af 148 personer. Der udsendes 
mindst 12 mails årligt med nyheder og 
huskepiller om diverse arrangementer. Det 
fungerer supergodt; . 

Bådregister
Bådregisteret er online, men desværre kan vi 
ikke lægge postadresser, mailadresser og 
telefonnumre online af hensyn til privatlivets 
fred. Det skal være lettere at finde 
legekammerater, og derfor arbejder jeg på at 
rense op i medlemskartoteket, så der kan 
laves en medlemsliste til udprint. Jeg arbejder 
på sagen, og jeg håber, det er lige om hjørnet.

101 mail
Bruges ikke ret meget af ret mange, men da 
det ikke koster klubben noget ekstra  at have 
denne mulighed, så er der ingen grund til at 
nedlægge det.

Klasseflag
I anledning af 30 års jubilæet, - og også fordi vi 
i bestyrelsen mener, at vi skal være mere 
synlige (og festlige), har vi fået fremstillet nogle 
klubstandere, som egner sig fremragende til at 
sidde under bagbord salling. Flaget kan fås ved 
henvendelse til formanden. Ikke alle bruger 
flaget, og dte er jo svært at forstå.

Bestyrelsesarbejdet
Bestyrelsesarbejdet fungerer efter min 
ydmyge vurdering fint, selvom man jo altid 
kunne ønske sig, at alle havde mere tid til 
fritidsaktiviteter.

Jeg synes, at vi har holdt en god og positiv 
stemning med lidt mindre mail og lidt mere 
konkret snak end sidste år. Desuden er der 
stemning i bestyrelsen for at arbejde lidt mere 
med strategien... hvad vil vi egentlig med den 
her klub. Hvordan kommer vi derhen. 

Jeg kan håber, vi kan holde stilen, og sætte 
endnu mere fart på med flere sociale events 
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og endnu mere kommunikation.

... og så gentager jeg bare igen een gang til fra 
sidste år og forrige år:

Der skal åbenbart piskes ret meget stemning 
op for at trænge igennem dagens tilbud om 
golf, badeferie, yogakurser, finere fransk 
madlavning og kurvefletning på aftenskole. I år 
er der vist også nogen, som går til central-
afrikansk trommedans, medens båden rådner 
op i algehelvedet.

Det må handle om, at klubben skal være til 
stede i folks bevidsthed, så de ikke melder sig 
til fætter kusine fest, når der er tam tam i 101 
klubben.

Medlemmer
Medlemsskaren er nogenlunde konstant, men 
der er forsat en del danske både, som vi ikke 
har så meget kontakt til. Vi håber at få dem 
råbt op med aktiviteter og kommunikation 
indenfor de nærmeste år.

Strategi
Bestyrelsen har brugt nogle kræfter på det 
nogen kalder strategi. Det drejer sig om den 
klassiske  identificering af svagheder og styrker 
samt optegning af mulige tiltag med at rating 
på effekt koblet med nødvendig indsats. Det vil 
være vores – altså bestyrelsen - navigations-
computer fremover, og jeg håber, at vi kan 
opdatere vores strategikort een gang årligt, så 
strategiprocessen bliver integreret i 
bestyrelsens rutiner.

Planer
Vi har planer om at være endnu mere socialt 
aktive. For eksempel vil vi rigtig gerne markere 
sæsonafslutningen på een eller anden måde. 
Som nævnt vil vi også gerne tænke og arbejde 
mere strategisk med forbedringer, - fremfor 
bare at nå det, som vi plejer at nå. Konkret vil 
vi også gerne flytte GF til om vinteren, for GF er 
jo en statusting, og den slags skal gøres, når 
der er ro og tid, - ikke medens sæsonen brøler 
afsted. Vi vil også gerne ændre 

regnskabspraksis. Det er unødigt bøvlet at 
rode med regnskaber, som er skæve i forhold 
til årsskiftet, og det skaber forvirring blandt 
medlemmerne, at man ikke betaler for eet år 
og dermed een sæson ad gangen. 
På hjemmesiden vil vi gerne tillade 
medlemmerne at logge ind, hvorved vi kan 
distribuere mere følsomme data såsom 
adresser, mails og telefonnumre – uden at de 
bliver offentligt tilgængelige. 
På sigt vil vi også gerne arbejde mere med de 
internationale kontakter. Der er klasse-
organisationer i tyskland og frankrig, og vi bør 
samarbejde med dem om klassereglerne, så vi 
ikke pludselig har 3 forskellige slags 101-ere.
Inden det sker, så trænger vores regler til en 
ordentlig omgang. Det er jo ikke snedigt, at kun 
formanden og få andre sejler i ægte 101ere 
med grå treadmaster.

Der er kort sagt nok at tage fat på. 

Morten, DEN134, Infinity
Formand for Club 101 Denmark
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